

**Protokół nr 27/12  
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa  
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 11 grudnia 2012 r.,  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.15 Zastępca Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Kordian Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Elżbieta Jędrzejczak z Referatu Geodezji i Nieruchomości przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały dotyczącego nadania nazwy „Kasztanowa” drodze wewnętrznej w Mieczewie, którego *kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy nazwy sąsiednich ulic pochodzą od drzew.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w związku z przedmiotowym projektem uchwały – jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 1.

Elżbieta Jędrzejczak z Referatu Geodezji i Nieruchomości przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały dotyczącego nadania nazwy „Piaskowa” drodze wewnętrznej w Krosinku oraz projektu uchwały dotyczącego nadania nazwy „Rekreacyjna” drodze wewnętrznej w Krosinku, które *stanowią załącznik niniejszego protokołu*. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: przyczyn nadania takiej samej nazwy jaką ma ulica w Mosinie, w sytuacji, gdy i w Mosinie i w Krosinku jest ten sam kod pocztowy; wskazania, czy obecnie parzyste numery porządkowe posesji nadawane są po jednej stronie ulicy, a nieparzyste – po drugiej i czy w związku z przedłużeniem ul. Piaskowej w Krosinku nastąpi zmiana numeracji porządkowej.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w związku z powyższymi projektami uchwał – jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 2.

Elżbieta Jędrzejczak z Referatu Geodezji i Nieruchomości przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały dotyczącego nadania nazw „Wierzbowa” i „Krańcowa” drogom wewnętrznym w Borkowicach, którego *kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, jakie będą konsekwencje w sytuacji, gdy powstanie więcej domów oraz wskazania, czy jest jakiś plan na to, aby we wszystkich wsiach na terenie Gminy Mosina wprowadzić nazwy ulic.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w związku z przedmiotowym projektem uchwały – jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 3.

Elżbieta Jędrzejczak z Referatu Geodezji i Nieruchomości przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały dotyczącego zmiany Uchwały Nr XVIII/130/11 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym, poprzez nadanie nazwy „Tadeusza Boya-Żeleńskiego” dodatkowemu odcinkowi drogi, którego *kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat tego, czy omawiany obecnie odcinek drogi, był do tej pory częścią ul. Czereśniowej. Następnie Elżbieta Jędrzejczak z Referatu Geodezji i Nieruchomości udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania przyczyn, dla których omawiany obecnie odcinek drogi nie był rozpatrywany podczas nadawania nazwy „Tadeusza

Boya-Żeleńskiego” w 2011 r. oraz wskazania, czy w związku z podjęciem przedmiotowej uchwały, jakiś mieszkaniec będzie musiał dokonać wymiany swoich dokumentów.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w związku z przedmiotowym projektem uchwały – jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 4.

Elżbieta Jędrzejczak z Referatu Geodezji i Nieruchomości przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały dotyczącego nadania nazwy „Widokowa” drodze wewnętrznej w Świątnikach, którego *kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu.*

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w związku z przedmiotowym projektem uchwały – jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 5.

Przewodniczący obrad Kordian Kleiber rozdał pozostałym członkom Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, przygotowane przez siebie, sprawozdanie z dotychczasowej pracy wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie w roku 2012.

Następnie członkowie Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi złożyli sobie nawzajem życzenia świąteczne.

Radny Jacek Rogalka przypomniał swój wniosek w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Poznańskiej i Rzeczypospolitej Mosińskiej w Mosinie.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie oraz na temat otrzymanej przez wyżej wymienioną komisję stałą odpowiedzi nr IK.0003.112.2012WM z dnia 15 października 2012 r., która *stanowi załącznik niniejszego protokołu.*

#### **WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO i BEZPIECZEŃSTWA:**

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały dotyczący nadania nazwy „Kasztanowa” drodze wewnętrznej w Mieczewie.
2. Komisja wnioskuje, aby proponowaną przez Burmistrza Gminy Mosina nazwą „Piaskowa” objąć także drogę wewnętrzną, dla której burmistrz proponuje nazwę: „Rekreacyjna”.
3. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały dotyczący nadania nazw „Wierzbowa” i „Krańcowa” drogom wewnętrznym w Borkowicach.
4. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały dotyczącego zmiany Uchwały Nr XVIII/130/11 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym, poprzez nadanie nazwy „Tadeusza Boya-Żeleńskiego” dodatkowemu odcinkowi drogi.
5. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały dotyczący nadania nazwy „Widokowa” drodze wewnętrznej w Świątnikach.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.15.**

protokolował  
*Piotr Sokółowski*  
**Piotr Sokółowski**

przewodniczył  
**Kordian Kleiber**  
*Kleiber Kordian*